
 

KRD.Z.U/6/2024 

Warszawa, 6 lutego 2024 r. 

 

Uchwała Nr 6/2024 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie delegowania członków  Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego 

 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 11 Statutu 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. w brzmieniu obowiązującym na 

mocy Uchwały nr 5 I Zjazdu Delegatów KRD zwołanego w trybie nadzwyczajnym z dnia 17 

września 2022 r., którego zgodność z prawem została stwierdzona pismem Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 19 grudnia 2022 r. w związku z § 2 ust. 1 pkt 6 Regulaminu określającego tryb 

wyboru oraz skład Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Załącznik do Uchwały RGNiSW Nr 105/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.) uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

W miejsce uprzednio delegowanych, do składu Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego delegowani zostają: 

1) Przemysław Mroczkowski, 

2) Barbara Pietrzyk-Tobiasz, 

3) Marta Różycka. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

/-/ 

mgr inż. Michał Klimczyk 

 

 


		2024-02-08T10:58:03+0100




